
 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE 

La Direttrice  

 

 1 

 
SCORRIMENTO GRADUATORIA IDONEI BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 ASSEGNI 

PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI TUTORATO DIDATTICO – A.A. 2022-2023 

LA DIRETTRICE 

 

RICHIAMATO il bando prot. n. 502496 del 05.09.2022, per il conferimento di n. 3 assegni per 
l’attivazione del servizio di tutorato didattico del Dipartimento di Biotecnologie per l’A.A. 2022/2023; 

PRESO ATTO che per l’assegno “Chimica generale e inorganica, esercitazioni e laboratorio - 2° 
esigenza” l’unica idonea ha presentato rinuncia; 

CONSIDERATO che l’attività delle 3 esigenze presenti nel bando è la medesima; 

CONSIDERATO che la graduatoria relativa al bando prot. n. 502496 del 05.09.2022 dispone della 
seguente lista di idonei non vincitori: 

candidati punteggio graduatoria 

BRATTINI MARTINA 93 2 idonea 

LAURIOLA ANTONELLA 91 3 idonea 

ZUCCHETTI SABRINA 90 4 idonea 

MENEGHEL MIRKO 89 5 idoneo 

 
CONSIDERATO che la seconda idonea, dott.ssa MARTINA BRATTINI con mail del 13/10/2022 ha 
espresso la propria disponibilità; 
 
 
 

DECRETA 

Che l'attività di tutorato per l'insegnamento “Chimica generale e inorganica, esercitazioni e 
laboratorio - 2° esigenza” (CdL Scienze nutraceutiche e della salute alimentare) – 12 ore venga 
assegnata alla Dott.ssa Martina Brattini. 

 

 
La Direttrice 

Prof.ssa Antonella Furini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i 

 




		2022-10-17T12:04:58+0200
	IT
	Antonella Furini




